
 

 

 

Prot. n. 2763/C07 Basilicagoiano, 27/07/2018 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  

VISTO il D.M. n. 640 del 30/08/2017, recante disposizioni in materia di aggiornamento delle graduatorie di 

circolo e d’istituto di III fascia del personale ATA; 

 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna – Ufficio IX – Ambito 

Territoriale di Parma e Piacenza – Sede di Parma, prot. n. 4083 del 26/07/2018, avente per oggetto 

“Personale ATA – Ripubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto di III fascia – D.M. n. 640/17”; 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’Albo e sul sito web di questo Istituto, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie 

d’Istituto di III fascia del Personale ATA, con validità per il triennio 2018/21. 

 

Ai sensi dell’art. 9,  commi 1 e 2, del D.M. 640/17, avverso l’esclusione, l’inammissibilità della domanda o per 

la richiesta di correzione degli errori materiali è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che 

ha gestito la domanda d’inserimento, entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 

Si fa presente che gli aspiranti, attraverso il sito del MIUR, Istanze On Line, hanno la facoltà di visualizzare, 

per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, il punteggio attribuito 

dall’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in graduatoria, per tutte le scuole 

richieste attraverso il modello D3. 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Marianna Rusciano 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO 

“CECROPE BARILLI” 

 

Via Parma, 68 

43022 BASILICAGOIANO (PR) 

indirizzo e.mail: pric80600v@istruzione.it 

indirizzo e.mail certificata: pric80600v@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmontechiarugolo.gov.it 

Tel 0521/686329 687582 

Fax 0521/686072 

Cod. Mecc.: PRIC80600V – Cod. Fisc.: 80011390343 – Cod. Univoco fatt. elettronica: UF6F3X 


